ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SÓC TRĂNG

Số:           /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v tổ chức triển khai hoạt

động hưởng ứng Ngày

Quốc tế phòng, chống dịch

bệnh (27/12) năm 2023

 Kính gửi:

  - Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                 tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 7909/BYT-DP ngày 08/12/2023 của Bộ Y tế về

việc tổ chức triển khai hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống dịch

bệnh (27/12) năm 2023 và Kế hoạch số 1446/KH-BYT ngày 20/11/2023 của Bộ

Y tế hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh (27/12) năm 2023;

Qua xem xét Tờ trình số 153/TTr-SYT ngày 18/12/2023 của Sở Y tế về

việc ban hành Công văn tổ chức triển khai hoạt động Hưởng ứng ngày Quốc tế

phòng, chống dịch bệnh (27/12) năm 2023,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài

chính, các Sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý triển khai thực hiện các hoạt động hưởng

ứng Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh (27/12) năm 2023 theo yêu cầu của

Bộ Y tế tại Công văn số 7909/BYT-DP ngày 08/12/2023 và Kế hoạch số

1446/KH-BYT ngày 20/11/2023 nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế;

- TT. TU, TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử ST;

- Đài PT-TH, Báo ST;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Diễm Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:27:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T16:51:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:30:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:30:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!